
1 

 

Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 08.03.2023 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

Přítomni: Ing. Arnošt Juda, Ing. Petr Klimeš, p. Jitka Krčálová, Bc. Petr Novák, 

Ing. Eva Rosecká, p. Stanislav Růžička, p. Roman Šimůnek, p. David Škoda, p. Jiří Šustr, 

Ing. Ludmila Valová, Ing. Miloslava Vaňková 

Občanů: 19    

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19:01 starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 11 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

Předsedající určil zapisovatelkou paní Kateřinu Janščákovou a ověřovateli zápisu určuje 

p. Romana Šimůnka a p. Stanislava Růžičku.  

 

3.  Schválení programu zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s body programu a navrhl rozšíření bodu 15: 

15.1 Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: NM-014330080645/003-YPM  

15.2 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.: JI- 

        001040013953/003-ZMES 

15.3 Žádost o příspěvek na provozování pošty Partner 

 

Návrh programu:    

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtová opatření 

7. Záměr městyse č. 1/2023 

8. Záměr městyse č. 2/2023 

9. Záměr městyse č. 3/2023 

10. Smlouva o zastoupení v Lesním družstvu obcí Měřín  

10.1 Smlouva o výkonu funkce  

10.2 Smlouva o zastoupení 

11. Směrnice k ochraně osobních údajů v kamerovém systému 

12. Financování ztráty prodejny COOP Chroustov 

12.1 Darovací smlouva na financování ztráty za rok 2022 

12.2 Smlouva o spolufinancování provozu prodejny od roku 2023 

13. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k pozemku č. 628/4 

k.ú. Chroustov od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

14. Neuplatnění předkupního práva 

15. Různé rozšířené o body programu 15.1,15.2 a 15.3 

16. Diskuse 

17. Závěr 



2 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozšířený program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Předsedající provedl kontrolu usnesení z posledního zasedání zastupitelstva městyse 

konaného dne 07.12.2022: 

- kompetence starostovi k provádění rozpočtových opatření 

- schválení rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na roky 2024-2025 

- pověření pro starostu k provádění rozpočtových opatření za účelem převodu dočasně 

volných peněžních prostředků na termínovaný vklad 

- dohoda o majetkovém vypořádání s obcí Černá (plynovod Chroustov) a pronájem 

plynárenského zařízení s firmou Gasnet 

- směna pozemků LDO Přibyslav LV 3644 

- poskytnutí dotace Oblastní charitě Žďár nad Sázavou 

- poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Bohdalov na opravu věže a fasády kostela 

- poskytnutí dotace TJ Sokol Bohdalov 

- veřejnoprávní smlouva s městem Žďár nad Sázavou na projednávání přestupků 

- smlouva o věcném břemeni na vedení NN (akce Zkapacitnění jednotné kanalizace) 

- schválení pracovní náplně místostarostů  

 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

Předsedající přítomné seznámil s činností zastupitelstva a projednávanými body                    

na pracovních poradách od posledního zasedání zastupitelstva.  

- zhodnocování volných finančních prostředků městyse 

- kulturní záležitosti - příprava oslav výročí založení SDH, školy a TJ Sokol 

- financování provozu prodejny COOP Chroustov. Možnosti řešení do budoucna 

- majetkoprávní uspořádání pozemků Žlíbky I 

- návrh směny části pozemku p.č. 2151 k.ú. před domem č.p. 111 

- žádost o příspěvek na vybudování vodovodní přípojky k pile Chroustov 

- řešení a architektonická studie starého zdravotního střediska a městečka 

- odpadkové koše Chroustov 

- kamerový systém na nové hřiště 

- věcná břemena pro provozovatele veřejných sítí u dokončených staveb 

- anonymizace projednávaných a zveřejňovaných dokumentů z jednání zastupitelstva 

- řešení vlhkosti bytu č.p. 45 Bohdalov 

- komunální technika 

- zajištění opravy dřevěných oken a průčelí budovy školy 

- příprava investičních akcí a oprav 

- provozní řád nového sportovního hřiště v Bohdalově, kamerový dohled 

- přednáškový cyklus Besedy pod věží ve farním sále 

- opravy a provoz kulturního domu 

- zastupování městyse v LDO Měřín 

- žádosti o neuplatnění předkupního práva ke stavebním pozemkům - Žlíbky III 

- nový územní plán, řešení zadání ÚP, návrhy řešení připomínek 

 

 

 

 



3 

 

6. Rozpočtová opatření 

Předsedající seznámil přítomné s provedenými rozpočtovými opatřeními č. 12/2022, 1/2023 

a 2/2023 a s položkami provedených rozpočtových opatření. 

 

Rozpočtové opatření č. 12/2022  

Příjmy  440 534  

Výdaje  393 300 

 

Rozpočtové opatření č. 01/2023  

Příjmy  12 000 

Výdaje  12 000 

 

Rozpočtové opatření č. 02/2023  

Příjmy  3 487 200  

Výdaje     109 422 

 

Dále předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatřeními č. 3/2023 

a s položkami rozpočtového opatření. 

Výdaje  1 780 000 

Financování 1 780 000 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11      Proti 0  Zdrželi se 0           

Usnesení bylo schváleno  

 

7. Záměr městyse č. 1/2023 
Předsedající seznámil přítomné s obsahem záměru a podanými přihláškami. 

 

Diskuse: 

Proč je cena ve výši, která platila v době prodeje okolních pozemků a ne aktuální tržní cena? 

Předsedající: Jedná se o odprodej dvou zbytkových částí pozemků o výměře 12 m2 a 24 m2 

ke stavebním parcelám v lokalitě Žlíbky I. Výše prodejní ceny byla na několika pracovních 

poradách zastupitelstva obsáhle a podrobně diskutována. Zastupitelstvem městyse byla 

stanovena cena ve stejné výši, za jakou byly stavební pozemky v lokalitě Žlíbky I. prodávány 

k výstavbě rodinných domů. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje prodej pozemku parc. č. KN 2092/13 o výměře 

24 m2 dle záměru č. 1/2023 za cenu 200 Kč/m2 žadatelům dle podané přihlášky k záměru 

městyse, kterými jsou ...  

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0 Zdrželi se 4 (p. David Škoda, Ing. Petr Klimeš, 

Ing. Miloslava Vaňková, Ing. Eva Rosecká)        

Usnesení bylo schváleno  

 

 

 

 

 

 



4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje prodej pozemku parc. č. KN 2092/14 o výměře 

12 m2 dle záměru č. 1/2023 za cenu 200 Kč/m2 žadateli dle podané přihlášky k záměru 

městyse.. 

Výsledek hlasování: Pro 7    Proti 0  Zdrželi se 4 (p. David Škoda, Ing. Petr Klimeš, 

Ing. Miloslava Vaňková, Ing. Eva Rosecká)        

Usnesení bylo schváleno  

 

8. Záměr městyse č. 2/2023 
Předsedající seznámil přítomné s obsahem záměru. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě 

o zemědělském pachtu mezi podílnickými obcemi a LDO Přibyslav dle záměru č. 2/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11        Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

9. Záměr městyse č. 3/2023 
Předsedající požádal pana Davida Škodu, zástupce městyse v LDO Měřín, aby přítomné seznámil 

s obsahem záměru, který se týká nájemní smlouvy s LDO Měřín. David Škoda záměr 

okomentoval a předsedající dal následně hlasovat o usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě nájemní mezi 

podílnickými obcemi a LDO Měřín dle záměru č. 3/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

10. Smlouva o zastoupení v LDO Měřín 

10.1 Smlouva o výkonu funkce 

10.2 Smlouva o zastoupení 

Předsedající vyzval p. Davida Škodu, jakožto zástupce městyse v LDO Měřín, aby přítomné 

seznámil s obsahem smluv.  

Ten referoval o aktuální činnosti v představenstvu družstva a s náplní své funkce předsedy 

kontrolní komise. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu funkce předsedy 

kontrolní komise mezi městysem Bohdalov a Lesním družstvem obcí Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti   0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Smlouvy o zastoupení městyse 

Bohdalov v kontrolní komisi Lesního družstva obcí Měřín mezi městysem Bohdalov 

a panem Davidem Škodou.  

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti   0  Zdrželi se  0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 



5 

 

11. Směrnice k ochraně osobních údajů v kamerovém systému 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem směrnice. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Směrnici k ochraně osobních údajů v kamerovém systému 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti     0             Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

12. Financování ztráty prodejny COOP Chroustov 

12.1 Darovací smlouva na financování ztráty za rok 2022 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí COOP družstva Velké Meziříčí o pokrytí ztráty 

prodejny Chroustov za rok 2022.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Darovací smlouvu s COOP družstvo Velké Meziříčí 

na pokrytí ztráty provozu prodejny Chroustov 2022 ve výši 89 207,34 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti 0                Zdrželi se 0  

Usnesení bylo schváleno 

 

12.2 Smlouva o spolufinancování provozu prodejny 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou uzavřenou za účelem nastavení spolufinancování 

provozu prodejny COOP Chroustov počínaje rokem 2023. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o spolufinancování provozu prodejny Chroustov 

s COOP družstvo Velké Meziříčí. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti 0             Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

13. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k pozemku č. 628/4 k.ú. 

Chroustov od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci s omezujícími podmínkami č. j. UZSVM/BZR/4430/2022-BZRM, a to 

k pozemku pozemková parc. č. 628/4 v obci Bohdalov a k.ú. Chroustov u Bohdalova 

z vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro ÚZSVM do vlastnictví městyse Bohdalov, 

včetně podmínek v Čl. III a Čl. IV a zřízení věcného práva dle čl. V. smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti  0 Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

 

14. Neuplatnění předkupního práva 

Předsedající seznámil přítomné se dvěma žádostmi o neuplatnění předkupního práva: 

1. Žádost ... ze dne 21.02.2023   

Kupní smlouva ze dne 19.02.2020 parc. č. 1964/1 k.ú. Bohdalov uzavřená ... 

2. Žádost ... ze dne 03.02.2023  

Kupní smlouva ze dne 20.01.2020 parc. č. 2092/12 k.ú. Bohdalov uzavřená s ... 

 



6 

 

Předsedající konstatoval, že žadatele vedou ke změně závazku osobní důvody a jsou si 

vědomi právních důsledků uzavřených smluv. Jsou připraveni spolupracovat při řešení 

převodu všech práv a nároků městyse na příp. třetí osoby. 

 

Vzhledem k právně komplikované situaci těchto žádostí a navržení dalšího vhodného postupu 

městys předal k posouzení tyto žádosti advokátní kanceláři s následujícím zadáním – městys 

Bohdalov má vůli žadatelům vyhovět a zároveň požaduje, aby při neuplatnění předkupního 

práva byla zachována veškerá práva a nároky z původních smluv městyse s kupujícími. Jako  

nejvhodnější řešení bylo městysi navrženo uzavření trojstranných smluv mezi původními 

kupujícími, městysem a novými nabyvateli, ve které budou veškerá práva a nároky městyse 

uvedena a zachována a také tyto trojstranné smlouvy připravila. 

Předsedající konstatoval, že prioritou pro danou lokalitu je, aby byla co nejdříve zastavěna 

rodinnými domy, kde budou bydlet občané Bohdalova. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov na základě žádosti ... ze dne 21.02.2023, souhlasí s 

neuplatněním předkupního práva k pozemku p.č. 1964/1, k.ú. Bohdalov a pověřuje starostu 

městyse k podpisu trojstranné smlouvy, ve které jsou zachovány nároky a práva městyse z 

původní smlouvy s kupujícími.  

Výsledek hlasování: Pro   11  Proti 0                Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov na základě žádosti ... ze dne 03.02.2023, souhlasí s 

neuplatněním předkupního práva k pozemku p.č. 2092/12, k.ú. Bohdalov a pověřuje 

starostu městyse k podpisu trojstranné smlouvy, ve které jsou zachovány nároky a práva 

městyse z původní smlouvy s kupujícími.   

Výsledek hlasování: Pro   11  Proti 0                Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

15. Různé 

15.1 Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: NM-014330080645/003-YPM 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem smlouvy týkající se stavby „Bohdalov:rek. NN, 

k Pokojovu“.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: NM-

014330080645/003-YPM. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti   0               Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

15.2 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni č.: JI-

001040013953/003-ZMES 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem smlouvy týkající se stavby LDO Měřín „VN189, 

o.Jersín, č.101-č.117 kabel VN“.  

 

 

 

 

 



7 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: JI-

001040013953/003-ZMES. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti      0            Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

15.3 Žádost o příspěvek na provozování pošty Partner 

Předsedající seznámil přítomné s obsahem žádosti. 

Diskuse: 

Obec nebyla schopná poštu koupit nebo ji provozovat? 

Bc. Petr Novák: Budeme hledat alternativní řešení. 

Předsedající: Sevak star s.r.o. se zavazuje, že bude 25 let provozovat poštu Parner. Jsou 

povinni také umožnit provozování i jinému nájemci, sami mohou užívat v budově podkroví 

nebo místnost vpravo pro jiné účely. Provoz pošty je prakticky vždy ztrátový.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje finanční dar pro společnost Sevak star, s.r.o. 

ve výši 60 000 Kč ke krytí ztráty provozu pošty Partner v Bohdalově za rok 2022.  

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti   0               Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

16. Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny tyto dotazy a připomínky: 

- žádost o částečnou směnu pozemků v k.ú. Chroustov 

- aktuální stav pozemkových úprav Chroustov a Bohdalov 

- připravovaná oprava krajské komunikace u Záhumenného rybníka 

- návrh chodníku podél Záhumenného rybníka v souvislosti s rekonstrukcí komunikace 

- dopravní přístup vlastníků ke svým pozemkům a k lesním pozemkům   

- vlhkost v bytě č.p. 45 Bohdalov 

- aktuální stav připravované investice posílení vodovodu 

- provozní doba pošty Partner 

- pojistná událost - úraz na chodníku městyse  

- ukládání pneumatik na sběrném dvoře 

- údržba komunikací, opravy komunikací po zimním období 

- rekonstrukce vodovodu v části u Záhumenného rybníka 

- dopravní řešení městyse, omezení vjezdu  

- situace připravovaného návrhu územního plánu, zadání ÚP, možnost čerpání dotace 

- návrhy využití starého zdravotního střediska 

- zatékající střecha tělocvičny ve škole, návrhy komplexního řešení tělocvičny – 

akustika, sociální zařízení pro uživatele venkovního hřiště 

- dešťová kanalizace stavby „Bohdalov - zkapacitnění jednotné kanalizace“ 

- zachování lékařských služeb v Bohdalově 

 

17. Závěr 

Předsedající poděkoval přítomným za hojnou účast a ukončil schůzi v 21.12 hodin.  

 

 

 

 

 



8 

 

Souhrn usnesení č. 1/2023 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov 

konaného dne 08.03.2023 v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozšířený program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11      Proti 0  Zdrželi se 0           

Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje prodej pozemku parc. č. KN 2092/13 o výměře 

24 m2 dle záměru č. 1/2023 za cenu 200 Kč/m2 žadatelům dle podané přihlášky k záměru 

městyse... 

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0 Zdrželi se 4 (p. David Škoda, Ing. Petr Klimeš, 

Ing. Miloslava Vaňková, Ing. Eva Rosecká)        

Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje prodej pozemku parc. č. KN 2092/14 o výměře 

12 m2 dle záměru č. 1/2023 za cenu 200 Kč/m2 žadateli dle podané přihlášky k záměru 

městyse... 

Výsledek hlasování: Pro 7    Proti 0  Zdrželi se 4 (p. David Škoda, Ing. Petr Klimeš, 

Ing. Miloslava Vaňková, Ing. Eva Rosecká)        

Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě 

o zemědělském pachtu mezi podílnickými obcemi a LDO Přibyslav dle záměru č. 2/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11        Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě nájemní mezi 

podílnickými obcemi a LDO Měřín dle záměru č. 3/2023. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu funkce předsedy 

kontrolní komise mezi městysem Bohdalov a Lesním družstvem obcí Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti   0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 



9 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření Smlouvy o zastoupení městyse 

Bohdalov v kontrolní komisi Lesního družstva obcí Měřín s panem Davidem Škodou.  

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti   0  Zdrželi se  0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Směrnici k ochraně osobních údajů v kamerovém systému 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti     0             Zdrželi se 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Darovací smlouvu s COOP družstvo Velké Meziříčí 

na pokrytí ztráty provozu prodejny Chroustov 2022 ve výši 89 207,34 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti 0                Zdrželi se 0  

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o spolufinancování provozu prodejny Chroustov 

s COOP družstvo Velké Meziříčí. 

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti 0             Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci s omezujícími podmínkami č. j. UZSVM/BZR/4430/2022-BZRM, a to 

k pozemku pozemková parc. č. 628/4 v obci Bohdalov a k.ú. Chroustov u Bohdalova 

z vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro ÚZSVM do vlastnictví městyse Bohdalov, 

včetně podmínek v Čl. III a Čl. IV a zřízení věcného práva dle čl. V. smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti  0 Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov na základě žádosti ... ze dne 21.02.2023, souhlasí s 

neuplatněním předkupního práva k pozemku p.č. 1964/1, k.ú. Bohdalov a pověřuje starostu 

městyse k podpisu trojstranné smlouvy, ve které jsou zachovány nároky a práva městyse z 

původní smlouvy s kupujícími.  

Výsledek hlasování: Pro   11  Proti 0                Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov na základě žádosti ... ze dne 03.02.2023, souhlasí s 

neuplatněním předkupního práva k pozemku p.č. 2092/12, k.ú. Bohdalov a pověřuje 

starostu městyse k podpisu trojstranné smlouvy, ve které jsou zachovány nároky a práva 

městyse z původní smlouvy s kupujícími.   

Výsledek hlasování: Pro   11  Proti 0                Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 



10 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: NM-

014330080645/003-YPM. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti   0               Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: JI-

001040013953/003-ZMES. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti      0            Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje finanční dar pro společnost Sevak star, s.r.o. 

ve výši 60 000 Kč ke krytí ztráty provozu pošty Partner v Bohdalově za rok 2022.  

Výsledek hlasování: Pro 11   Proti   0               Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 17.03.2023 

Zapisovatelka: Kateřina Janščáková 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Roman Šimůnek     

 

    Stanislav Růžička     

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 

 

 

 

 


